様式第１号(第５条関係)

中小企業振興資金等利子補給金交付申請書

年  月  日

 あわら市長 様

住 所

企 業 名

代表者名           ○印

 あわら市中小企業振興資金等利子補給金交付要綱第５条第１項の規定により、利子補給金を受けた

いので、関係書類を添えて申請します。

記

業 種   融 資 名

資 本 金 万円 金融機関名

営業年数 年 借入の種類 証書    カ月手形

従業員数 人 商工会員 会員・非会員

融資の内訳

使 途 金 額 年利率 期 間

一 般

開 業

設 備

運 転
円 ％

自  年  月  日

至  年  月  日

  総事業費

の 内 訳

融資金額 自己資金 その他の資金 合計

円 円 円 円

 ※利子補給

金 額 等

対象融資額 利子補給率 利子補給額

円 ％ 円

※資格認定 市税等納税状況 完納・未納 市受付印 商工会受付印

個人情報の提供等に関する同意

 私(当社)は、あわら市中小企業振興資金等利子補給金交付制度の利用に当たり、交付に係る事務を

円滑に処理するため必要となる私(当社)の情報に関し、あわら市、取扱金融機関、あわら市商工会及

び福井県信用保証協会間での提供及び授受行為について同意します。

 また、申請時と利子補給期間中において、市の収納担当課が市の労政担当課、取扱金融機関及びあ

わら市商工会に対し、私(当社)の市税等の納付状況に関する情報を提供することに同意します。

     年  月  日

住  所

企 業 名

代表者名           ○印

 あわら市長 様